érdidas y Ganancias y demás correspondien ejercicio 

económico del 2008 y he podido comprobar que se ajustan a los 

requisitos legales y que la administración para la elaboración de 

este informe ha sido razonable completa. 

* Al 31 de diciembre del 2008, presenta activos corrientes por 

US$ 672.88 (seiscientos setenta y dos con 88/100 dólares), 

activos fijos por US$ 1.800.00 (un mil ochocientos con 00/100 

dólares) y activo diferido por US$ 280.00 (doscientos ochenta 

con 00/100 dólares). La compañía presenta pasivos corrientes 

por US$ 342,44 (trescientos cuarenta y dos con 44/100 dólares). 

Con respecto a las cuentas de patrimonio presenta, el capital 

social suscrito por US$ 800,00 (ochocientos con 00/100 

dólares), consecuentemente tiene un patrimonio neto de US$ 

2.410.44(dos mil cuatrocientos diez con 44/100 dólares). 

5.- He verificado que durante el ejercicio económico del 2008. la 

compañía ha efectuado las declaraciones de Impuesto al Valor 

Agregado, las de Retenciones en la Fuente del Impuesto a la 

Renta, Anexos de Compras y Retenciones en la Fuente del